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HAMMARLÖVS FÖRSAMLING



Tack för rosorna vid vägen, 
mörk och kulen höst, och resta himlastegen. 

“Tack min Gud, för vad som varit,

Tack för tiderna som farit.

Tack för stund som inne är.”

Så står det i psalm 261. När jag hade min avskedspredikan som kyrko-

herde i Hammarlöv så sjöng vi den psalmen, och den vill jag ha med också 

vid min begravning. I livet händer mycket som är tråkigt, och vi har 

ibland all anledning att klaga, inte minst de senaste 1 ½ åren med 

pandemin som begränsat oss.  Men tänker vi efter så finns mycket att 

vara tacksam för. I psalmen finns 32 tack formulerade:

“Tack för ljusa, varma vårar, Tack för mörk och kulen höst.” 
Allt skönt ute i naturen, i Guds skapelse. Nu går vi mot höst, lite 

vemodigt, men en tid med vackra färger, mörkt och kulet, men kanske 

också brittsommar, och då vi förhoppningsvis kan gå mot mer normala 

tider. “Tack för rosorna vid vägen”. Allt vi får uppleva av värme och stöd 

från andra människor, och att vi måhända också kan strö lite rosor på 

vägen för andra.

Själv är jag tacksam för att jag åter igen några månader har fått vara er 

kyrkoherde. Roligt att möta människor som jag har träffat under tider 

som farit, men också nya bekantskaper. Jag var ordinarie kyrkoherde i 

Hammarlöv under 24 år och 8 månader, men nu kan jag säga att jag 

har varit kyrkoherde här i precis 25 år. För församlingsbladet gjorde jag 

under många år intervjuer med all personal, kyrkvärdar och kyrkoråds-            

ledamöter. När jag intervjuade min efterträdare Ingvar Pråmell, så trodde 

jag att den skulle bli min sista. Men nu fick jag glädjen att göra en 

intervju (den allra sista) med ännu en efterträdare, Magnus Haraldsson. 

Både Ingvar och Magnus har en bakgrund med andra yrkeserfarenheter, 

vilket kan vara bra i tjänsten. Själv gick jag mer den raka vägen och blev 

prästvigd som 22-åring. 



När jag är inne på kyrkoherdar så vill jag hälsa från min företrädare 

som jag haft god kontakt med under alla år, Gert Askhagen. Han har 

fyllt 95 år, och bor på ett äldreboende på Gamla Väster i Malmö i en 

trevlig och ljus lägenhet. Gert har lite svårt att gå, men mentalt är det 

inga problem alls. Han har beskrivit de 12 åren då han var pastoratets 

kyrkoherde med stor tacksamhet, och som de bästa åren under hans 

långa prästtid.

Jag har sedan jag blivit pensionär haft många vikariat. Det känns bra 

som senior  att vara behövd och kunna göra nytta. Även om min fru 

Marja Liisa är glad över att jag är tillbaka i min gamla församling, 

så tycker hon dock att jag är borta för mycket. Så jag får hädanefter se 

till att vara hemma mer.

“Tack för resta himlastegen, Tack för evigt tryggat hem.”

Himlastegen som patriarken Jakob såg i en dröm med änglar som 

gick upp och ner blir en bild för att vi hör ihop med  himmelen. Det är 

en tacksamhetens sång att Jesus, vår Frälsare, gått på himlastegen 

och öppnat vägen för oss mot vårt eviga och trygga himmelska hem. 

Det är ett hopp att vi, även om vi skiljs åt, där en gång må mötas 

igen!

Jag önskar dig och Hammarlövs församling allt gott i framtiden!                                                                  

Thor Nilsson, vik. kyrkoherde, prost



Hänt sen sist...
Ungdomsträff
Vi avslutade terminen med grillkväll. Kvällens grillmästare 
var Emma Storm.

Avslutning på barnverksamheten
Så härligt det varit att kunna 
träffas såhär utomhus 
- nu ser vi fram emot en höst 
med mycket mys och bus! 
Vi ses i Skegrie!

Konfirmandläger på Ven 
Den gamla prästgården på Ven fick i början av sommaren besök av våra tio 
konfirmander och ledare. Vädret var varmt och soligt hela helgen och det blev 
såväl cykling till stranden som tävlingar i trädgården och övning inför konfir-
mationsgudstjänsten i augusti. Alla verkade trivas och trots besvikelsen över 
att det inte blev någon Polenresa så kunde det nog inte blivit bättre!

Det finns många som behöver vår hjälp. 
Utöver de söndagliga kollekterna kommer vi att vid olika 
arrangemang under året samla in pengar till ett ändamål 

som engagerar. 

2019 blir det Barncancerfonden.

Redan vid danskvällen i februari kom det in 1200 kr.

Vid årsskiftet blir det spännande att se slutsumman!

Att ge en gåva är frivilligt och inget krav 
för att delta i vår verksamhet. 

         Tack alla barn och föräldrar !
         

Fredagsmys med tacos

Ludwig tänder sitt dopljus

Nattvard i 
skymningen

En pampig villa med 
mysig trädgård 



T.h. Allsång passar alla 
åldrar! Hela familjen 
Ohlqvist in action.

Nationaldagen
Söndag 6 juni lyste solen och vi var 
många som ville fira friluftsgudstjänst 
på Maglarps nya kyrkogrund. Det blev 
kära återseenden för vik. kyrkoherde 
Thor Nilsson och våra församlingsbor.  

Andra året med Sommarlovskyrkan!
10 leksugna och pyssliga barn spenderade 
sommarlovets första veckor tillsammans i Västra Tommarp. 
Brännboll, brädspel och att binda midsommarkransar stod 
bland annat på schemat. Vi besökte också Framnäs gård i 
Hammarlöv där barnen fick klappa djur och prova på att rida. 
Tack Mikael och Kattarina Lingehag för en fin dag! 

T.h. Så mycket 
klappar och 
uppmärksamhet 
på en gång! Foto 
från Framnäs 
gård.

T.v. Tre glada 
midsommar-
firare på som-
marlovskyrkans 
avslutning: Isak, 
Elias och Vidar.

T.v. Klara Månsson 
med små stjärnor 
ackompanjeras av 
Glenn Forslund 

Midsommarcafé med allsång i kyrkparken
Här bullades upp med sju sorters kakor och allsångs-
häften och vips var det liv och rörelse i Västra Tom-
marps vackra trädgård. Succé!



  
   
  Kyrkovalet 2021
 Förtidsröstning i församlingshemmet i
        V. Tommarp från mån 6/9 till och med lör 

18/9 kl. 10-13 samt kvällstid tis 7/9 och
           tors den 16/9 kl. 17-20.
      OBS!  Ingen röstning söndag 12/9.

   Under valdagen, söndagen den 19 september, kommer
 vallokalen i V. Tommarps församlingshem att     
 vara öppen kl. 9-12 och kl. 15-20.

           Kl 14 gudstjänst i Västra Tommarp. 
 OBS! För uppdaterad information se 
 www.svenskakyrkan.se/hammarlov

Rösta för framtidens kyrka!

 
                 EN HJÄLPANDE HAND

Tycker du om att handarbeta och vill göra en insats inför vintern?
Hjälp oss att förse behövande med bomullssockar samt 

plädar och filtar för både barn och vuxna. 

Era alster samlas in vecka 40 d.v.s. 4-8/10.  

Man kan lämna in sina gåvor till 
Västra Tommarps församlingshem eller 

kontakta Malle Rosenberg för upphämtning, tel. 0410-22762. 



Överraskande upptäckt i Västra 
Tommarps kyrka
Redan i kyrkporten förstod jag att jag skul-
le få se något jag aldrig kunnat ana. Och 
där framme i korvalvet såg jag 1400-tals-
målningar skymta. På darriga ben klättrade 
jag upp för stegen, över det genombrutna 
metallgolvet. Inte titta neråt, tänkte jag….
inte neråt. Men när jag stod på den provi- 
soriska ställningen såg jag uppåt mot Maria, 
den obefläckade rena himladrottningen 
som stod på nymånens skära. Strax under 
henne Jona på väg ut ur valfisken. Både 
Maria på nymånen och Jonas mirakulösa 
räddning är ju uppståndelsesymboler och 
de hörde ihop just där på norra valvkap-
pan. Maria på kvinnosidan och Jona på den 
nordöstra sidan. 

Jag upplevde mötet med Maria mycket 
starkt, jag var nästan i jämnhöjd med 
henne och vi såg på varandra. Där hade 
hon alltså funnits i över femhundra år, dold 
för församlingens blickar. Ingen kunde ana 
att denna kyrka som restaurerats så hårt in 
i 1800-talets brunhet hade så välbevarade 
målningar. 

Och det fanns mycket mera. Bit för bit har 
Hanna Eriksson konserverat och försiktigt tagit 
fram dessa gestalter. Genom mitt huvud 
flög en psalmrad….” Än i klara drag den 
målar heliga gestalters rad”. Ja, verkligen! 

Troligen är V. Tommarps kyrka en 
Mariakyrka. För här finns även Marias 
sorg där hon sitter med Jesu kropp i 
sin famn. Över hennes huvud ser vi 
sju svärd, ”också genom din själ ska 
ett svärd gå” sade Symeon till unga 
mamman Maria när hon kom med sitt 
nyfödda barn, Jesus, för att få honom 
välsignad och för att tacka. 
Berättelsen har vi i Kyndelsmässo-    
dagens evangelium. Vad som ytterligare 
kan styrka tanken på att Maria var 
beskyddare åt V. Tommarps kyrka är 
att vissa delar av Rosenkransen kan 
finnas på triumfbågens valv. 

Fascinerande är också tre konunga-
liknande gestalter. De heliga tre vise 
männen var min första tanke. Men 
symbolerna pekade på de heliga 
nordiska kungarna, Knut, Erik och 
Olav. Men inte ens den tolkningen 
stämde riktigt….en av dem befanns 
vara en kvinna, kanske den heliga 
Ursula. 

Det ska bli spännande om fler teorier 
dyker upp. V. Tommarp har ju redan 
fått en ny historia.

Och det finns mer att upptäcka. I koret 
har man hittat målningar från 1100-
talet. Tyvärr har jag inte själv sett dem, 
de satt alldeles för långt inne i koret. 
Men de är dokumenterade. 
Dessa fynd innebar att restaureringen 
av kyrkan tog längre tid än beräknat. 
Men det gör ingenting alls. I höst blir 
det återöppnande. 
Välkomna att möta V. Tommarps 
medeltid när allt är klart!
Text: Inger Krigström



En kväll med Tommy Juth
Sångaren Tommy Juth besöker oss 
torsdagen den 28 oktober kl. 19. 

Fika från kl 18.30. 
Han kommer att tala om

”Från brandman till operasångare – Hur tusan gick det till?”. 
Maglarps församlingshem alt. Maglarps kyrka. 

Föranmälan senast sönd. 24/10 till: Ingrid.tagerup@telia.com 
eller: hammarlovs.pastorat@svenskakyrkan.se. 

Eller per tel. till pastorsexp. under expeditionstid senast 21/10. 
Samarr. med Skåre byalag

Varmt välkomna!

 
   Skördemässa 
  10 oktober kl. 17 
   i Hammarlövs kyrka

Vuxenkören 
medverkar

Enkel måltid 
i församlings-
hemmet efteråt

smycka kyrkan! 
lämna din gåva vid 
kyrkporten senast 
kl. 14 samma dag 
(Bröd, Grödor, 
blommor etc.) 
efter gudstjänsten 
finns gåvorna till 
utdelning mot 
valfri summa till 
kollekten. 

TACK för ditt 
bidrag!



FÖRSAMLINGSUTFÄRD 
 

 Med buss till Österlen

Fredag 17 september 

Avgång/ upphämtning 
7.20 Fuglie kyrka - Skegrie Stationsväg

7.35 V Tommarps församlingshem - Hammarlöv
7.45 V Vemmerlövs kyrka.

.........

Christinehofs Slott - lunch på Brösarp gästis med traditionell 
äggakaga - S:t Olof - eftermiddagskaffe på Backagården - 

Kåseberga - hemkomst c:a 18-18.30.

Begränsat antal platser

Anmälan senast torsdag 9/9 till hammarlovs.pastorat@
svenskakyrkan.se eller till tel. 0410-22700.

Meddela ev. specialkost!

Betalning 400 kr, swish eller kontant på plats.

(OBS! Vi utgår ifrån att den som åker med är fullvaccinerad 
eller har negativt covidtest.)



Kom och var med!
Barnverksamheten 
Onsdagsgruppen startar onsdag den 15 september kl. 10-12 för barn 
mellan 0-18 månader (med vuxen). Vi sjunger, fikar och pratar. 
Det finns någon enstaka plats kvar.
Torsdagsgruppen startar 16/9 kl. 15.15-16.45.  Sång, rytmik och annat kul. Barn 
2-6 år med vuxen.
All barnverksamhet äger rum i Skegrie församlingshem och man anmäler sig via 
sms eller samtal till Lena 0709-265743. 
Hjärtligt välkomna till en ny och härlig hösttermin!
Ungdomsgruppen
Vi träffas ungefär en gång i månaden för bio, filmkväll, spel, tacomys och annat 
kul.  Vill du vara med i gänget, tveka inte att höra av dig! 
Ledare för ungdomsgruppen är Lena Wismar tel. 0709-265 743 och 
Evelina Bladh Winborg tel. 0709-265 751 (sms).
Syföreningen
Första tisdagen i månaden: 7/9, 5/10, 2/11 kl. 19. Vi ses i Fuglie församlingshem 
där vi fikar, samtalar, handarbetar (inget måste) och planerar inför händelser i 
församlingen under året där vi är delaktiga på olika sätt. För att anmäla intresse, 
samt för andra frågor kontakta: Birgitta Sjögren på tel. 0705-859519. Vi ser gärna 
nya medlemmar - välkommen med eller utan nål och tråd!
Lekmannakåren i Hammarlöv
Efter två årsmöten under sommaren har man enhälligt beslutat att lägga 
ner avdelningen. Några medlemmar ur lekmannakåren önskar att fortsätta 
ideellt i församlingens regi och planeringen för en ny, liknande verksamhet 
är i full gång. Håll utkik!
Öppet hus Café i Fuglie församlingshem
Torsdagar udda veckor:  2/9, 16/9, 30/9, 14/10, 28/10, 11/11, 25/11  
 
Körsångare - se hit!
Vill du sjunga i kör? 
Det krävs inga förkunskaper annat än intresset och glädjen att sjunga.

Vuxenkören drar äntligen igång igen! Tisdagar kl. 19 i Skegrie församlings-
hem fr.o.m. 14/9. 

Barnkören ses i Skegrie församlingshem på tisdagar kl. 17 fr.o.m. 14/9.  
Det är bara att dyka upp!  

Kontakt: Glenn Forslund, tel. 0708-160555



 SE HIT! 
Pianoundervisning!
  Vi fortsätter att i församlingens regi 
erbjuda pianoundervisning för barn 
och ungdomar i alla åldrar för den 
som också är med i någon av våra

körer. Lektionstider finns på 
   tisdagar och onsdagar i september -        
   november efter överenskommelse.  
           

                            Kontakt: musiker 
             Glenn Forslund  
           tel. 0708-160555

SOPPLUNCH
Onsdagarna 

8 /9, 13/10 och 10/11 kl 12 
    är ni välkomna till Malles 

sopplunch i Västra Tommarp.
Kaffe och kaka efter maten. 

Begränsat antal platser. 
Först till kvarn! 

MÄSSA FÖR STORA OCH SMÅ

Gudstjänst på
FN-dagen 

”Älska din nästa som dig själv”

24 oktober kl. 11 
i Skegrie kyrka

Bibelutdelning till våra 
6-åringar

Barnkören medverkar 

Efteråt fika i Kyrkcaféet         
Välkomna!

 ÖPPET I ALLHELGONA 
Fredagen 5 nov:

      Öppet i alla kyrkor kl. 9-15

Lördagen 6 nov:
Syföreningen har öppet hus med fika i 

Fuglie församlingshem kl. 9-15. 

Minnesgudstjänst i kyrkan kl 17.
                       .........................................

Behöver Ni hjälp med Er 

gravskötsel?  
Kontakta oss på expeditionen för 

mer information 0410-22700



Tack! 
Vi vill tacka våra duktiga sommar-     
jobbare på kyrkogårdarna och i 
sommarlovskyrkan: Sanna Danielsson, 
My Fredholm, Erik Fång, Linus Glad, 
Mimmi Glantz, Emma Johansson, Sara 
Johansson, Clara Lövdahl, 
Dennis Månsson, Klara Månsson, Agnes 
Nilsson, Samuel Ohlqvist, 
Kasper Rosenberg och Madeleine 
Wismar.

Vi riktar ett tack till vik. musikern 
Thomas Ferm, som tjänstgjort i sommar 
och även vid andra tillfällen. Också ett 
tack till prästen Inger Krigström, som 
arbetat här i många år tidigare, och nu 
varit i tjänst en del under sommaren, 
samt hennes make Ingemar och andra 
som engagerat sig i sevärdhetskyrkan i 
V Vemmerlöv.

Fyra sommarkvällar i juli bjöd på fin-
stämda musikprogram i Bodarps kyrka. 
Tack alla duktiga musiker som förgyllde 
och förlängde sommardagarna! 

Slutligen ett varmt tack till förtroende-
valda som har hjälpt till med att öppna 
och stänga kyrkorna, så att besökare 
har kunnat titta in såväl på vardagar 
som helger. 

KYRKOHERDEMOTTAGNINGYRKOHERDEMOTTAGNING

Bodarps kyrka söndag 3/10 Bodarps kyrka söndag 3/10 
kl.11.00kl.11.00

Den Helige Mikaels dagDen Helige Mikaels dag

Vi välkomnar Vi välkomnar 
Magnus Haraldsson Magnus Haraldsson 

till tjänst i församlingen. till tjänst i församlingen. 
Kontraktsprost Iva-Katarina Kontraktsprost Iva-Katarina 

Kummer leder mässan. Kummer leder mässan. 

Efteråt samkväm på Efteråt samkväm på 
Hallongården. Hallongården. 

Anmälan senast 23/9 tillAnmälan senast 23/9 till
hammarlovs.pastorat@svenskakyrkan.se hammarlovs.pastorat@svenskakyrkan.se 
 eller tel. 0410-227 00 eller tel. 0410-227 00

Välkommen att dela denna Välkommen att dela denna 
glädjens dag!glädjens dag!

När mörkret faller

    Kvällsmusik     Välkommen att

   

        kl. 19.00     njuta av tonerna
    i  Skegrie kyrka



Magnus - bankmannen som hade lantbrukardrömmar 
men blev präst
Magnus Haraldsson föddes 1964 och har växt upp i 
Växjö och i den småländska myllan. Han var ofta i sin mors 
föräldrahem på landet och hjälpte till på gården. Särskilt 
roligt var det att köra traktor, och Magnus funderade på att 
bli lantbrukare. Men Magnus tycker också om siffror. 
Så istället för lantbruksutbildning blev det därför ekono-
misk linje på gymnasiet. Redan som 19-åring fick han jobb 
på bank. Det var PK-banken, nuvarande Nordea, där 
Magnus satt i kassan i Hässleholm. Så kom han till Alvesta 
och 1988 blev det jobb i Malmö. 1990 arbetade han på valu-
taavdelningen under finanskrisen, och det var en utmaning. 
I Köpenhamn har han också haft jobb, och under åren 1998-2001 var han i USA 
och satt på kontor på Manhattan i New York. Under denna tid fick Magnus intres-
se för att läsa Bibeln, särskilt när han pendlade med tåg. Då läste han Bibeln från 
pärm till pärm. I Westport fanns en luthersk kyrka där Magnus började delta i 
gudstjänster. 

Hemkommen till fäderneslandet var han bl.a. ett halvår ansvarig för valuta-   
handeln hos Södra Skogsägarna, som handlade med pappersmassa. Då var han 
tillbaka i Växjö. Men så fick han för sig att säga upp sig, och ta tag i sitt liv och 
göra något annat. Han ville börja plugga igen, och läste på Komvux. Då gick 
han till syo-konsulenten för att diskutera vad han skulle kunna göra i framtiden. 
Syo-konsulenten frågade Magnus vad han kunde tänka sig att bli, och han sva-
rade: Lärare, fastighetsmäklare eller präst. Det där med präst var inget han hade 
tänkt så mycket på tidigare, men nu väcktes den tanken, och kallelsen kom. 2004 
började Magnus läsa teologi, och i januari 2010 blev han prästvigd i Lund. Han 
fick tjänst i Uppåkra, och där han varit fram till nu.
 
Magnus vill vara på landet och arbeta, säger han. Det blir nu en ny utmaning att 
vara kyrkoherde. Det han ser som särskilt stimulerande i tjänsten är gudstjänsterna, 
att få träffa människor, konfirmandarbetet och så andlig fördjupning med medi-
tation, samtalsgrupper och pilgrimsvandring.
Ett intresse som Magnus har, och det noterar jag med tillfredsställelse, är att han 
följer Malmö FF och har årskort på deras matcher. Han och frun besöker också 
gärna Malmö opera, Malmö live och Hipp. Magnus och hustrun Marielle bor vid 
Själlandstorget i Malmö, nära den sköna Pildammsparken. Frun jobbar på bank 
i Malmö. Två utflugna barn finns i familjen, Rebecca och Amanda, 24 och 26 år 
gamla.
Magnus blev inte lantbrukare, men nu får han uppleva de bördiga åkrarna på 
Söderslätt. Han blev inte såningsman, men istället får han så och skörda på ett 
andligt plan. 
Vi önskar honom allt gott och välsignelse i den uppgiften.                    
        Text: Thor Nilsson                       



   PAX MAGLARP

FÖRSAMLINGSBLADET
Utkommer 4 gånger per år. Ansvarig utgivare: Thor Nilsson.

Stilla gudstjänst med 
tystnad, musik, bön och ljuständning. 

Ett avbrott i vardagen, 
ett andrum mitt i veckan.

Onsdagar 
15/9, 20/10, 17/11

 Din plats väntar på dig. 
Maglarps kyrka kl. 19.

Ett gott skratt...
Äktenskapet hade inte varit lyckligt. Det hade påmint om ett 
långt utdraget krig. Så dog mannen. På gravstenen inristades: 
”Vila i frid, tills vi möts igen”.
                              .....................................

Fröken: ”Varför skapade Gud Adam först, och Eva sen?” 
Lång tystnad. Sedan räckte lilla Stina upp handen: 
”Han gjorde väl som vi när vi ritar: Kladden först.”
                              ....................................

- Vad tycker du om din nya klassföreståndare? 
- Bra, men han verkar vara väldigt religiös.
- Varför tror du det?
- Jo, när han förhörde mig på läxan blundade han hela 
 tiden och mumlade: ”Hjälp mig, gode Gud”.
                             .....................................

Läst på en anslagstavla:  
Dagens tema: Vet du hur det är i helvetet? 
– Kom och lyssna när vår nye kantor uppträder.
                            .......................................

Nunnan som kom dragande på en barnvagn blev tilltalad av en 
herre: 
- Är detta ett klosterarbete? 
– Nej, det är ett kardinalfel.



Kontakt:
PASTORSEXPEDITIONEN:
Västra Tommarps församlingshem
Tommarps byaväg 17-0
231 93 Trelleborg
öppen tisd o torsd 10-12
tel. 0410-22 700
hammarlovs.pastorat@svenskakyrkan.se

PRÄST, KYRKOHERDE:
Vik. Thor Nilsson, 
thor.nilsson@svenskakyrkan.se
fr.o.m. 29/9 Magnus Haraldsson,
magnus.haraldsson@svenskakyrkan.se
0410-22 758, sms: 0709-265758

PRÄST, KOMMINISTER:
Evelina Bladh Winborg 0410-22 751
sms: 0709-265751
evelina.bladh.winborg@svenskakyrkan.se

EKONOM:
Tina Fång 0410-22 703
tina.fang@svenskakyrkan.se

EKONOMIASSISTENT:
Lizette Glantz 0410-22788
e-post: lizette.glantz@svenskakyrkan.se

MUSIKER:
Glenn Forslund 0708-160555
glenn.forslund@gmail.com

BARN & UNGDOMSLEDARE:
Lena Wismar 0410-22 743
sms: 0709-265743
lena.wismar@svenskakyrkan.se

KYRKORÅDETS ordf:
Karin B Hansson
0410-330037, 0706-700714
karin.b.hansson@svenskakyrkan.se

KYRKOFULLMÄKTIGE ordf:
Anders Wärleus 
0708-423190
anders@warleus.com

KYRKOVAKTMÄSTARE:
Hammarlöv, V Vemmerlöv:
Anders Nilsson 0410-22 792
Kerstin Nilsson 0410-22 797

Skegrie, Bodarp, Maglarp Nya, 
Maglarps gamla:
Jan Nilsson 0410-22 702
jan.m.nilsson@svenskakyrkan.se
Caroline Stålring 0410-22 761
Jimmie Persson 070-926 57 85

V Tommarp, Bodarp:
Malle Rosenberg 0410-22 762

Fuglie:
Jonas Rosenberg 0410-22 789

BEGRAVNINGSOMBUD:            
Ben Benrabah
benrabah@msn.com

FÖR MER INFORMATION: www.svenskakyrkan.se/hammarlov

Följ oss! Missa ingenting! 

Du vet väl om 
att vi finns på 



Gudstjänster:
29 aug  11 Fuglie, gtj
  13 e Trefaldighet

5 sept                  11 Skegrie, mässa med  
  avtackning av Ingvar   
  Pråmell, solister   
  14 e Trefaldighet 
  
12 sept  11 Hammarlöv, mässa  
  15 e Trefaldighet
  
19 sept  14 Västra Tommarp,
                             gudstjänst i samband  
  med kyrkovalet  
  16 e Trefaldighet
  
26 sept  11 Fuglie, mässa
  Nya konfirmander 
  välkomnas
  17 e Trefaldighet

3 okt  11 Bodarp, mässa 
  med kyrkoherde-
  mottagning. 
  Magnus Haraldsson   
  predikar, vuxenkören  
  Den Helige Mikaels   
  dag

10 okt  17 Hammarlöv, 
  Skördemässa, 
  vuxenkören   
  Tacksägelsedagen

17 okt  11 V Vemmerlöv, gtj
  20 e Trefaldighet

24 okt  11  Skegrie, mässa
  FN-dagen, barnkören
  21 e Trefaldighet

31 okt   11 Västra Tommarp,   
  mässa

6 november 17 Fuglie,    
  Minnesgudstjänst med 
  solist
  Alla helgons dag

7 nov  11 Maglarp, mässa  
  Sön e alla helgons dag

14 nov  17 Bodarp, musikmässa
  Unga förmågor
  musicerar och 
  medverkar

21 nov  11 V Vemmerlöv, gtj
   Domssöndagen

28 nov  17 Hammarlöv
  Första advent

Välkommen!

AVTACKNING I SKEGRIE

Söndagen 5 september får vi 
återse Ingvar, tacka för hans tid 

som kyrkoherde hos oss 
och önska honom allt gott på 

sin nya plats i Häljarp. 
Efteråt blir det mingel och fika

 i kyrkcaféet. 
OBS! Håll dig uppdaterad genom att bsöka hemsida och Facebook. Ovanstående kan 
ändras efterhand beroende på nya råd och riktlinjer gällande Covid-19. Det går också 
bra att skicka e-post eller kontakta oss per telefon om du är osäker på vad som gäller. 


